CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Gabinete do Vereador Edson Agostinho C de Castro Carneiro

INDICAÇÃO N. O4 / 2014,

s . S CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA
xcelentíssimo Senhor nnh enh m0

Vereador Bruno Mol Crivelari PTOÍOCOIaGJ s0b 1 4

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM IRTAORAIR! / 1324

Mariana — MG SSOXtLA SEoualo

O vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja
sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal: colocação de

redutor de velocidade (quebra-molas) nas Ruas Olímpio Diniz e
Calvário, Distrito Passagem de Mariana.

Mariana, 14 de janeiro de 2014.

Justificação: As Ruas Olímpio Diniz e Calvário possuem intenso

movimento de veículos, trazendo perigo aos moradores, já que a região é
predominantemente residencial.

Atenciosamente,

Edson Agostinho de Castro carneiro
Vereado da CMM.

CAIIA DA MV im q
É STSA *"J'" ' l Fs AADDIANRIA TA 'rL EX WiBLSIADIA

l F l mí ôó r“.“u

ENA 0%” O j/ Á)Ql

// Ieua
f AÉrnie [ e o ( Secea